Model KH17 Pressure Transducer
KH17
圧力トランスデューサ
本器は、圧力ー電気変換素子に半導体歪ゲージを
採用した小形で安価な圧力変換器です。建設機
械、工作機械等の油圧機械をはじめ、射出成形機
等の機器の圧力計測に適しています。
・蒸着形半導体歪ゲージを用いた感圧部を採用し

D
KH17 圧力トランスデューサ
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定下さい。
D 0
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1 コネクタ式
選択仕様 付加仕様（オプション）
形式　＊1
①
2 コネクタ式　（出力一定）
3 ケーブル式　（シールドケーブル2m付）
A 両端コネクタ式
B 両端コネクタ式　（出力一定）
C 先端コネクタ式
2 G1／4B
接続ネジ
②
3 G3／8B
4 G1／2B K 1／4NPT　50MPaレンジ以下のみ製作可能
9 R1／2　　 50MPaレンジ以下のみ製作可能
8 R3／8　　 50MPaレンジ以下のみ製作可能
L 3／8NPT　50MPaレンジ以下のみ製作可能
M 1／2NPT　50MPaレンジ以下のみ製作可能
6 R1／8　　50MPaレンジ以下のみ製作可能
7 R1／4　　50MPaレンジ以下のみ製作可能
3 Oリング式（SUS630（17－4PH）、NBR、SUS316）
シール方式
③
4 全溶接式（SUS630（17－4PH）、SUS316）
Oリング式
溶接式
（出力）＊2
圧力レンジ（MPa）
④
1 －0.1～0、0.1（連成計） 35±15mV DC
60±25mV DC
70±25mV DC
35±15mV DC
60±25mV DC
70±25mV DC
70±25mV DC
70±25mV DC
70±25mV DC
70±25mV DC
70±25mV DC
70±25mV DC
70±25mV DC
2 －0.1～0.3、0.5（連成計）
3 －0.1～1、2（連成計）
4 0～0.1
5 0～0.3、0.5
6 0～1、2
7 0～3.5、5、7、10
A －0.1～1、2（連成計）
B 0～1、2
C 0～3.5、5、7、10
D 0～20、35
E 0～50、70
F 0～100
4 ±0.25％F.S.
精度
⑤
5 ±0.5％F.S.
7 ±1.0％F.S.
D ５V DC
電源
⑥
0 標準　0～50mV（KH17-2□□、KH17-B□□）
　　　35±15mV DC
　　　60±25mV DC